АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСЫСОГО

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы. 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2020 года № 1206

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского поселения от
07.02.2019 №62 «О создании комиссии по демонтажу
(сносу) нестационарных объектов на территории
Добровского сельского поселения, определении
уполномоченного органа по выявлению
неправомерно размещенных нестационарных
объектов и уполномоченного органа по демонтажу
(сносу) нестационарных объектов»

В соответствии со статьями 209 и 301 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 10 и пунктом 4 части второй статьи 60 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, Законом
Республики Крым от 31 июля 2014 № 38-3PK "Об особенностях регулирования
имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым",
постановлением Совета министров Республики Крым от 25 ноября 2014 № 465 "О
вопросах освобождения земельных участков от незаконно размещенных на них
объектов, не являющихся объектами капитального строительства", руководствуясь
Уставом - муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Добровского
сельского поселения от 07.02.2019 №62 «О создании комиссии по демонтажу
(сносу) нестационарных объектов на территории Добровского сельского
поселения, определении уполномоченного органа по выявлению неправомерно
размещенных нестационарных объектов и уполномоченного органа по демонтажу
(сносу) нестационарных объектов», утвердив состав комиссии по демонтажу
(сносу) нестационарных объектов на территории Добровского сельского
поселения в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Добровского

mailto:info@sovet-dobroe.org

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и разместить на
информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского
сельского поселения по адресу: Республика Крым Симферопольский район, с.
Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко

X

Л

Приложение к Постановлению
администрации Добровского
сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым от 29 декабря
2020 года № 1206

Состав комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на
территории Добровского сельского поселения

Председатель Комиссии:
Никитчук Елена Витальевна -  заместитель председателя Добровского сельского
совета

Заместитель председателя Комиссии:
Атаманюк Андрей Иосифович -  начальник отдела имущественных и земельных
отношений

Секретарь комиссии:
Фичаркина О.В. - ведущий специалист отдела земельных отношений

Члены Комиссии:
Веретюк Карина Андреевна -  Врио начальника отдела правового обеспечения и
кадровой работы
Ушакова Ольга Геннадьевна -  ведущий спец

Глава администрации
Добровского сельского поселения

доходов

Н. Литвиненко